

Konsument
verket · KO

**Konsumentverkets
stöd till organisationer**



Sök vårt stöd

Jobbar din organisation med frågor som berör konsumenter och konsumtion? Informerar ni om hur man kan handla mer hållbart? Ger ni råd och tips om hur budgeten ska gå ihop eller vad det finns att tänka på inför ett köp? Kanske har ni vägledning till olika målgrupper? Eller så är er verksamhet inriktad på att påverka beslutsfattare i konsumentfrågor som är viktiga för era medlemmar? Det här är några exempel på vad ni kan söka pengar för hos oss.

Din organisation behövs

I dag lever vi i ett konsumtionssamhälle som innebär att vi är konsumenter nästan dygnet runt. Vi förväntas ha kunskap om allt ifrån olika mobilabonnemang till hur man beställer billigt på nätet eller handlar miljövänligt. Många konsumenter tycker det är svårt med alla val och allt man ska ha koll på. Här kan din organisation göra skillnad!

Vem kan söka stöd

Konsumentverkets stöd riktar sig till ideella organisationer som helt eller delvis jobbar med konsumentfrågor. Organisationen ska vara partipolitisk obunden, demokratiskt uppbyggd och får inte vara vinstdrivande.

Organisationsstöd

Organisationsstödet riktar sig till rikstäckande konsumentorganisationer som har funnits i två år och har minst 1000 betalande medlemmar. Stödet är ett grundbidrag och har de senaste åren varit på ca 150 000 kronor.

Verksamhetsstöd

Verksamhetsstödet riktar sig till alla typer av ideella organisationer som har en konsumentinriktad verksamhet. Den konsumentinriktade delen kan vara integrerad i den huvudsakliga verksamheten eller bedrivs som en avgränsad del. Hur stort stöd som beviljas beror bland annat på hur omfattande verksamhet man har och hur många organisationer som söker. De senaste åren har ett 20-tal organisationer inom en mängd olika verksamhetsområden beviljats verksamhetsstöd.

Ansök innan 30 september

Ansökan är öppen mellan 15 augusti–30 september varje år. Ansökan görs elektroniskt via vår webbplats där det finns information om vilka uppgifter och dokument som ska skickas in. Det går också bra att skicka in ansökan via e-post eller vanlig post.

Kontakt och information

Läs mer om stödet på vår webbplats konsumentverket.se.
Vill du komma i kontakt med oss kan du skicka e-post till stodtillorg@konsumentverket.se
Eller ringa oss på telefon 0771-42 33 00

